
Zarządzenie Nr  31/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

Z dnia 04.06.2020 r.  

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.  

 

 Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. –Kodeks wyborczy ( t.j. Dz.U.  z 
2019 r., poz.684 ze zm.) Wójt Gminy Lichnowy zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się na obszarze gminy niżej wymienione miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych   
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.   

1) tablice oraz słupy ogłoszeniowe znajdujące się w miejscowościach: 

           - Boręty – tablica ogłoszeniowa, 

           - Dąbrowa – tablica ogłoszeniowa, 

          - Lichnowy – tablica ogłoszeniowa i słup ogłoszeniowy 

          - Lichnówki – tablica ogłoszeniowa, 

          - Lichnówki Drugie – tablica ogłoszeniowa, 

          - Lisewo Malborskie – tablica ogłoszeniowa i słup ogłoszeniowy,  

          - Parszewo – tablica ogłoszeniowa, 

          - Pordenowo – tablica ogłoszeniowa, 

          - Szymankowo – tablica ogłoszeniowa i słup ogłoszeniowy, 

          - Tropiszewo – tablica ogłoszeniowa, 

          - Starynia – tablica ogłoszeniowa 

       2)   tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Lichnowy ( budynek przy ul. Tczewskiej 6 – parter) – 
przeznaczona tylko do wywieszania urzędowych obwieszczeń wyborczych. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do wiadomości publicznej.  

 

 



OBWIESZCZENIE 

WÓJTA GMINY LICHNOWY 

Z dnia 4 czerwca 2020 r.  

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonym na dzień 28.06.2020 r.  

 

 Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. –Kodeks wyborczy ( t.j. Dz.U. z 
2019r., poz.684 ze zm.) Wójt Gminy Lichnowy wyznacza na obszarze gminy niżej wymienione 
miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów 
komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonym na 
dzień 28.06.2020 r.  

1) tablice oraz słupy ogłoszeniowe znajdujące się w miejscowościach: 

           - Boręty – tablica ogłoszeniowa, 

           - Dąbrowa – tablica ogłoszeniowa, 

          - Lichnowy – tablica ogłoszeniowa i słup ogłoszeniowy 

          - Lichnówki – tablica ogłoszeniowa, 

          - Lichnówki Drugie – tablica ogłoszeniowa, 

          - Lisewo Malborskie – tablica ogłoszeniowa i słup ogłoszeniowy,  

          - Parszewo – tablica ogłoszeniowa, 

          - Pordenowo – tablica ogłoszeniowa, 

          - Szymankowo – tablica ogłoszeniowa i słup ogłoszeniowy, 

          - Tropiszewo – tablica ogłoszeniowa, 

          - Starynia – tablica ogłoszeniowa 

 

       2)   tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Lichnowy ( budynek przy ul. Tczewskiej 6 – parter) – 
przeznaczona tylko do wywieszania urzędowych obwieszczeń wyborczych. 

 

 

        Wójt Gminy Lichnowy 

           /-/ Jan Michalski  

 

 


